
Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste “Palácio 15 de Junho”

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 07/2021

“Designa os membros da
Comissão Especial de Inquérito”.

JOEL CARDOSO, Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara
d'Oeste, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando o
disposto no artigo 22, 8 3º,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão Especial de Inquérito
instaurada através do Requerimento nº 113/2021 que “Requerem criação de
Comissão Especial de Inquérito, para apuração de irregularidades nas
progressões na carreira, nos níveis horizontais e verticais dos servidores públicos
municipais desde o advento das leis 66/2009, 67/2009, 69/2009 e 72/2009”, os
seguintes membros:

a) Eliel Miranda;
b) Isac Garcia Sorrillo;
c) Felipe Eduardo Gomes Corá;
d) Osvaldo Bachin Filho;
e) Kátia Renata de Freitas Ferrari;
f) Reinaldo Oliveira Casimiro;
9) Júlio César Santos da Silva;
h) Valdenor de Jesus Gonçalves Fonseca;
i) Carlos A. Portella Fontes.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de abril de 2021.

JOEL C Oso
= ehte-

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

CAMARA MUNICIPAL DE tea
- BÁRBARA DOESTEn

BRUNO RODRIGUES ARGENTE| m DATA: 2210812021 |
- Diretor - Ato da PresidênciaNº7/2021

Autoria: JOEL DO GAS

Assunto: Designaosmembros da
Comissão Especial de Inquérito.

 
PROTOCOLO

02805/202

Chave: 195DE


